CONVITE N° 05/2018.

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço.

REGIME: Menor Preço Global.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviço topográfico para
regularização fundiária.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações.

FONTE DE RECURSOS: 002.002 - Recursos de Convênio.

CÓPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

ENVELOPE DE HAFILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura: 1110512018, às
09h:O0min, na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação - CPL, na sede da
Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon/MA.

TimonIMA, 04 de maio de 2018.

/ 	. .........

Patrícia 1aria Freire Macedo
Presidente da Comissão de Licitação - CPL

w= ri LI[1}

O presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi assinado e
datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações Públicas do Município
de Timon, Estado do Maranhão, aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito,
e publicado por afixação, nos termos do ar,io .90 da Lei Orgânica do Município (LOM).

(
João ]atita Lima Pontes

Secretário Municipal de Governo
Portaria O0 1294/2017GP

End.: Praça São José, s/n, Centro, TimonIMA

L TIflOtI PREFETJA JMCPAL DE
COORDENAÇAO GERAL DE UCrÍAÇOES - CGCL

. COMISSÃO PEMAPENTE DE LOTAÇÃO - cpi

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL
.. -

CARTA CONVITE N° 05/2018 	 .. 	 .... -

Razão

CNPJF:

Nome de Fantasia:

Endereço Completo 	 Te- 0f

Telefone: 	c :-:3. Fax: 	aj:j 3 e-mail:

Pessoa p/ contato: 	 -

Tirnon/MA. '/maio/20 18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n °  003/2018 e seus anexos,
tornando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

TimoniivIA, 	 1maio/2018

1

IEPRESENTANTE 1)A EMPRESA

Pr-u,ps São José, s/n, Centro Ti irnon/MA

CARTA CONVITE N° 05/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviço topográfico para
regularização fundiária.

Recebimento dos Envelopes: Dia 11 de maio de 2018, às 09:00h na sala de licitação
Coordenação Geral de Controle de Licitação - CCCL, na sede da Prefeitura Municipal
de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, TimonIMA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa:

cNPJ/MJj.......

Nome de Fantasia:

Endereço Completo: 	I7 	 . 	... 	. 	.
.

Telefone: 	 Fax: 	 e-mail:

Pessoa p/ contato: 	,.

TimnIMA, (L1/maio/201  8

1
io DEiiICITAÇÃO

1
DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu

representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 003/2018 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

TimonIMA, 	/maio/2018

LPRÉSENTANTE DA EMPRESA

Praça São Jcsé, s/n, Centro, Timon/MA

ESTADO Dsi MARAN HÃO  rt.
PREFEIRA MUNICIPAL DE TV~ , ~~

fl

1111
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇõES

SJkÀI..I.lPERMANENTE DE UITAÇÃO — CPI.

1 'J 	fIIESJ)0 ai aIIJ a; :ii 1 a;i 	031 3

CARTA CONVITE N° 0512018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviço topográfico para
regularização fundiária.

Recebimento dos Envelopes: Dia 11 de maio de 2018, às 09:00h na sala de licitação
Coordenação Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura Municipal
de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon/MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa:

CNPJ!MF: 3'

Nome de Fantasia: -

Endereço Completo: Ç4 	t

Telefone: 2/c/ 	Fax: e-mail: 	 '

Pessoa p/ contato:

TimonIMA, ____ /maio/20 18

COMSSÂO. JE LCITAÇÂO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 003/2018 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon/MA, /L /maio/2018

(

/ REPRESENTANTE DA EMPRESA

Praça São iosé, a/n, Certro, flmon/MA